АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2014 года                                 № 8

город Глазов

Об установлении группы оплаты труда

руководителей и специалистов

муниципального учреждения культуры

«Центр развития культуры»

муниципального образования

«Глазовский район» на 2014 год

             В соответствии  с Постановлением Администрации Глазовского района от

20.02.2008 № 15  «О временных показателях и порядке отнесения муниципальных

учреждений культуры муниципального образования «Глазовский район» к группам по

оплате труда руководителей»  и рекомендательным письмом Министерства культуры,

печати и информации Удмуртской Республики от 06.02.2014 № 02/02-46/298

Администрация муниципального образования «Глазовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить с 01 января 2014 года 1 группу оплаты труда руководителей и

специалистов муниципального учреждения культуры «Центр развития культуры»

муниципального образования «Глазовский район».

Глава Администрации муниципального

образования «Глазовский район»                                                     И.И. Першин

Р.А.Владыкина

5 59 17